KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

Objekti: Transport dhe asgjesim i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Spitalin Rajonal 

Durrës - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik -- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj 

Fondi limit: 9,866,166.84 (nente milion e teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike tetedhjete e kater) Lekë pa TVSH.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-se nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Spitali Rajonal Durres ka hartuar